
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  
              
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  
              
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  
              
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Nolikums
            
    
	
      
      Reglaments
            
    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
        Iepirkumi un izsoles
              
      	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Izsoles
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Ētikas kodekss
            
    
	
      
        Trauksmes celšana
              
      	
      
      Trauksmes celšana Lauksaimniecības datu centrā
            
    


    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Iestādes starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Starptautiskā pārraudzības komiteja (ICAR)
            
    
	
      
      Vaislas buļļu ciltsvērtēšanas organizācija (INTERBULL)
            
    
	
      
      Gaļas liellopu ciltsvērtības noteikšana (INTERBEEF)
            
    
	
      
      Starptautiskā piena federācija (IDF)
            
    
	
      
      WCGALP
            
    
	
      
      Dogs Trust
            
    
	
      
      Europetnet
            
    
	
      
      EAAP
            
    


    
	
      
        Likumdošana
              
      	
      
      Nacionālā
            
    
	
      
      IKT drošība
            
    
	
      
      Valsts atbalsts
            
    


    
	
      
        Skaidrojošā informācija
              
      	
      
      Par noteikumos noteikto prasību piemērošanu attiecībā uz lauksaimniecības dzīvnieku apzīmēšanu, reģistrēšanu un pārvietošanu.
            
    
	
      
      Šķirnes mīļdzīvnieku iegāde tikai no reģistrētas organizācijas
            
    
	
      
      Dzīvnieku patversmes un mīļdzīvnieka īpašnieka atbildība
            
    
	
      
      Kāpēc izvietot e-pakalpojumu Latvija.lv?
            
    
	
      
      Vienoti cīnīsies pret antibiotiku nepamatotas un biežas lietošanas sekām
            
    
	
      
      Biežākie jautājumi
            
    
	
      
      Palīdzība autorizētās sadaļas lietotājiem
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Dokumentu iesniegšanas kārtība un iesniegumi
            
    
	
      
        Lauksaimniecības dzīvnieku notikumu reģistrēšana
              
      	
      
      Nosacījumi datu reģistēšanai
            
    
	
      
      Notikumu reģistrēšana un ziņošana
            
    
	
      
        Novietņu infrastruktūra
              
      	
      
      Anketas datu iesniegšana
            
    
	
      
      Anketas terminu skaidrojumi
            
    
	
      
      Kūtsmēslu krātuvju ietilpības aprēķina metodika
            
    
	
      
      Aprēķina piemēri
            
    


    
	
      
      Par Elektronisko ziņojumu ievades sistēmu
            
    
	
      
      Video pamācības
            
    
	
      
      Dzīvnieku reģistrā un pārraudzībā izmantotie kodi
            
    
	
      
      Apmatojuma pamatkrāsa liellopiem
            
    


    
	
      
        Mājas (istabas) dzīvnieku notikumu reģistrēšana
              
      	
      
      Infromācija par reģistrēšanu
            
    
	
      
      Notikumu reģistrēšana
            
    
	
      
      Meklēt reģistrēto mājdzīvnieku
            
    
	
      
      Īpašnieka rīcība dažādās situācijās
            
    
	
      
      Pazudis/atrasts mājdzīvnieks
            
    
	
      
      Veterinārārstiem
            
    
	
      
      Apliecība par suni pavadoni/asistentu/terapeitu
            
    


    
	
      
        Cenrādis
              
      	
      
      Pakalpojumu izcenojumi
            
    
	
      
      Atlaides maksas pakalpojumiem
            
    
	
      
      Valsts nodeva
            
    
	
      
      Identifikācijas līdzekļi un elektroniskie nolasītāji
            
    


    
	
      
        Ciltsdarbs
              
      	
      
      Latvijā vietējās saglabājamās šķirnes
            
    
	
      
      Sertificēto personu saraksts
            
    
	
      
        Pārraudzība
              
      	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi piena pārraudzībā CILDA
            
    


    
	
      
      Mērinstrumentu pārbaudes rezultāti
            
    
	
      
      Sertificētie vaislinieki
            
    
	
      
      Kalkulatori
            
    
	
      
      Ciltsdarba shēmas
            
    
	
      
      Saīsinājumi ciltskartītēs
            
    
	
      
      Komisijas nolikums
            
    
	
      
      Izziņas par esošo profesionālo statusu un reputāciju
            
    


    
	
      
        Ciltsdarba organizācijas
              
      	
      
        Mājdzīvnieku organizācijas un audzētavas
              
      	
      
      "Cat's Meow" audzētavas
            
    
	
      
      "Felimurs" audzētavas
            
    
	
      
      "Kanis - A" audzētavas
            
    
	
      
      "Klubs "Seskumīlis" audzētavas
            
    
	
      
      "MOONCAT" audzētavas
            
    
	
      
      BKF audzētavas
            
    
	
      
      CFCA audzētavas
            
    
	
      
      Dzīvnieku Pasaule audzētavas
            
    
	
      
      European Kennel Group audzētavas
            
    
	
      
      International Dog Breeders Club from Baltics audzētavas (734)
            
    
	
      
      International Union of Canine breeders audzētavas
            
    
	
      
      Kinoloģiska kluba DIAMOND DOG'S HOUSE audzētavas
            
    
	
      
      Kinoloģiska kluba Dzintara suns audzētavas
            
    
	
      
      LKF audzētavas
            
    
	
      
      LMKA audzētavas
            
    
	
      
      LSAA audzētavas
            
    
	
      
      Latvijas Kinoloģisko Biedrību Asociācijas audzētavas
            
    
	
      
      Latvijas dzinējsuņu kluba audzētavas
            
    
	
      
      SIA 10 DĀLDERI audzētavas
            
    
	
      
      SKMK Bestfold audzētavas
            
    
	
      
      SMURFS audzētavas
            
    


    
	
      
      Audzētāju organizācijas
            
    
	
      
      Snieguma pārbaudes saimniecības
            
    
	
      
      Biedrības, kas uztur ciltsgrāmatas
            
    
	
      
      Šķirnes mājas (istabas) dzīvniekureģistrētās audzētāju organizācijas
            
    
	
      
      Komisijas nolikums
            
    


    
	
      
        Publiskie pakalpojumi
              
      	
      
      Publiskie pakalpojumi portālā www.latvija.lv
            
    
	
      
      Pakalpojumu izpildes rādītāji
            
    


    


                          
	
                              Reģistri un statistika
                          
	
                              
                  Eiropas Savienība
                                  
                	
      
      ES likumdošana
            
    
	
      
      ES komisijas lēmumi
            
    
	
      
      Epizootiskā situācija Eiropas valstīs
            
    
	
      
        Dzīvnieku reģistrēšana un apzīmēšana Eiropas Savienībā
              
      	
      
      Dzīvnieku reģistrēšana un apzīmēšana Latvijas Republikā
            
    
	
      
      Dzīvnieku identifikācija Eiropas Savienībā
            
    
	
      
      Eiropas Savienības zootehniskā informācija
            
    


    
	
      
      Apstiprinātās dzīvnieku audzētāju organizācijas
            
    
	
      
      Zirgu sacensību vietas
            
    
	
      
      Eiropas Savienības atbalsts
            
    
	
      
      ES projekti
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Konsultāciju punkti
            
    
	
      
      Norēķinu kārtība un rekvizīti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      
	
        
          Nolikums
          
        
      
	
        
          Reglaments
          
        
      
	
        
          Darbības stratēģija
          
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
        
          Gada pārskati
          
        
      
	
          
              Iepirkumi un izsoles
              
          
          	
        
          Iepirkumi
          
        
      
	
        
          Izsoles
          
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Ētikas kodekss
          Ētikas kodeksā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.
        
      
	
          
              Trauksmes celšana
              Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
          
          	
        
          Trauksmes celšana Lauksaimniecības datu centrā
          
        
      


      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      
	
          
              Iestādes starptautiskā sadarbība
              Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
          
          	
        
          Starptautiskā pārraudzības komiteja (ICAR)
          
        
      
	
        
          Vaislas buļļu ciltsvērtēšanas organizācija (INTERBULL)
          
        
      
	
        
          Gaļas liellopu ciltsvērtības noteikšana (INTERBEEF)
          
        
      
	
        
          Starptautiskā piena federācija (IDF)
          
        
      
	
        
          WCGALP
          
        
      
	
        
          Dogs Trust
          
        
      
	
        
          Europetnet
          
        
      
	
        
          EAAP
          
        
      


      
	
          
              Likumdošana
              
          
          	
        
          Nacionālā
          
        
      
	
        
          IKT drošība
          
        
      
	
        
          Valsts atbalsts
          
        
      


      
	
          
              Skaidrojošā informācija
              
          
          	
        
          Par noteikumos noteikto prasību piemērošanu attiecībā uz lauksaimniecības dzīvnieku apzīmēšanu, reģistrēšanu un pārvietošanu.
          
        
      
	
        
          Šķirnes mīļdzīvnieku iegāde tikai no reģistrētas organizācijas
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku patversmes un mīļdzīvnieka īpašnieka atbildība
          
        
      
	
        
          Kāpēc izvietot e-pakalpojumu Latvija.lv?
          
        
      
	
        
          Vienoti cīnīsies pret antibiotiku nepamatotas un biežas lietošanas sekām
          
        
      
	
        
          Biežākie jautājumi
          
        
      
	
        
          Palīdzība autorizētās sadaļas lietotājiem
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Dokumentu iesniegšanas kārtība un iesniegumi
          
        
      
	
          
              Lauksaimniecības dzīvnieku notikumu reģistrēšana
              
          
          	
        
          Nosacījumi datu reģistēšanai
          
        
      
	
        
          Notikumu reģistrēšana un ziņošana
          
        
      
	
          
              Novietņu infrastruktūra
              
          
          	
        
          Anketas datu iesniegšana
          
        
      
	
        
          Anketas terminu skaidrojumi
          
        
      
	
        
          Kūtsmēslu krātuvju ietilpības aprēķina metodika
          
        
      
	
        
          Aprēķina piemēri
          
        
      


      
	
        
          Par Elektronisko ziņojumu ievades sistēmu
          
        
      
	
        
          Video pamācības
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku reģistrā un pārraudzībā izmantotie kodi
          
        
      
	
        
          Apmatojuma pamatkrāsa liellopiem
          
        
      


      
	
          
              Mājas (istabas) dzīvnieku notikumu reģistrēšana
              
          
          	
        
          Infromācija par reģistrēšanu
          
        
      
	
        
          Notikumu reģistrēšana
          
        
      
	
        
          Meklēt reģistrēto mājdzīvnieku
          
        
      
	
        
          Īpašnieka rīcība dažādās situācijās
          
        
      
	
        
          Pazudis/atrasts mājdzīvnieks
          
        
      
	
        
          Veterinārārstiem
          
        
      
	
        
          Apliecība par suni pavadoni/asistentu/terapeitu
          
        
      


      
	
          
              Cenrādis
              
          
          	
        
          Pakalpojumu izcenojumi
          
        
      
	
        
          Atlaides maksas pakalpojumiem
          
        
      
	
        
          Valsts nodeva
          
        
      
	
        
          Identifikācijas līdzekļi un elektroniskie nolasītāji
          
        
      


      
	
          
              Ciltsdarbs
              
          
          	
        
          Latvijā vietējās saglabājamās šķirnes
          
        
      
	
        
          Sertificēto personu saraksts
          
        
      
	
          
              Pārraudzība
              
          
          	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi piena pārraudzībā CILDA
          
        
      


      
	
        
          Mērinstrumentu pārbaudes rezultāti
          
        
      
	
        
          Sertificētie vaislinieki
          
        
      
	
        
          Kalkulatori
          
        
      
	
        
          Ciltsdarba shēmas
          
        
      
	
        
          Saīsinājumi ciltskartītēs
          
        
      
	
        
          Komisijas nolikums
          
        
      
	
        
          Izziņas par esošo profesionālo statusu un reputāciju
          
        
      


      
	
          
              Ciltsdarba organizācijas
              
          
          	
          
              Mājdzīvnieku organizācijas un audzētavas
              
          
          	
        
          "Cat's Meow" audzētavas
          
        
      
	
        
          "Felimurs" audzētavas
          
        
      
	
        
          "Kanis - A" audzētavas
          
        
      
	
        
          "Klubs "Seskumīlis" audzētavas
          
        
      
	
        
          "MOONCAT" audzētavas
          
        
      
	
        
          BKF audzētavas
          
        
      
	
        
          CFCA audzētavas
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku Pasaule audzētavas
          
        
      
	
        
          European Kennel Group audzētavas
          
        
      
	
        
          International Dog Breeders Club from Baltics audzētavas (734)
          
        
      
	
        
          International Union of Canine breeders audzētavas
          
        
      
	
        
          Kinoloģiska kluba DIAMOND DOG'S HOUSE audzētavas
          
        
      
	
        
          Kinoloģiska kluba Dzintara suns audzētavas
          
        
      
	
        
          LKF audzētavas
          
        
      
	
        
          LMKA audzētavas
          
        
      
	
        
          LSAA audzētavas
          
        
      
	
        
          Latvijas Kinoloģisko Biedrību Asociācijas audzētavas
          
        
      
	
        
          Latvijas dzinējsuņu kluba audzētavas
          
        
      
	
        
          SIA 10 DĀLDERI audzētavas
          
        
      
	
        
          SKMK Bestfold audzētavas
          
        
      
	
        
          SMURFS audzētavas
          
        
      


      
	
        
          Audzētāju organizācijas
          
        
      
	
        
          Snieguma pārbaudes saimniecības
          
        
      
	
        
          Biedrības, kas uztur ciltsgrāmatas
          
        
      
	
        
          Šķirnes mājas (istabas) dzīvniekureģistrētās audzētāju organizācijas
          
        
      
	
        
          Komisijas nolikums
          
        
      


      
	
          
              Publiskie pakalpojumi
              
          
          	
        
          Publiskie pakalpojumi portālā www.latvija.lv
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu izpildes rādītāji
          
        
      


      


                                          
	
            
              Reģistri un statistika
              
            
                          
	
            
              Eiropas Savienība
              
            
                                                	
        
          ES likumdošana
          
        
      
	
        
          ES komisijas lēmumi
          
        
      
	
        
          Epizootiskā situācija Eiropas valstīs
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku reģistrēšana un apzīmēšana Eiropas Savienībā
              
          
          	
        
          Dzīvnieku reģistrēšana un apzīmēšana Latvijas Republikā
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku identifikācija Eiropas Savienībā
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības zootehniskā informācija
          
        
      


      
	
        
          Apstiprinātās dzīvnieku audzētāju organizācijas
          
        
      
	
        
          Zirgu sacensību vietas
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības atbalsts
          
        
      
	
        
          ES projekti
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67027240
                    +371 67027241
            
    
            pasts [at] ldc.gov.lv
    
            Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Konsultāciju punkti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Norēķinu kārtība un rekvizīti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  
              
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  
              
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  
              
      [image: Lauksaimniecības datu centrs]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Par mums

              
	
                  Skaidrojošā informācija

              
	
                  Vienoti cīnīsies pret antibiotiku nepamatotas un biežas lietošanas sekām

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Vienoti cīnīsies pret antibiotiku nepamatotas un biežas lietošanas sekām







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Vadība

                    
  
  
              
      




          
	
      Struktūra

                    
  
  
              
      




          
	
      Aktualitātes

                    
  
  
              
      




          
	
      Vēsture

                    
  
  
              
      




          
	
      Nolikums

                    
  
  
              
      




          
	
      Reglaments

                    
  
  
              
      




          
	
      Darbības stratēģija

                    
  
  
              
      




          
	
      Budžets

                    
  
  
              
      




          
	
      Gada pārskati

                    
  
  
              
      




          
	
      Iepirkumi un izsoles

                    
  
  
              
      




          
	
      Īpašumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Ētikas kodekss

                    
  
  
              
      




          
	
      Trauksmes celšana

                    
  
  
              
      




          
	
      Sabiedrības līdzdalība

                    
  
  
              
      




          
	
      Iestādes starptautiskā sadarbība

                    
  
  
              
      




          
	
      Likumdošana

                    
  
  
              
      




          
	
      Skaidrojošā informācija

                    
  
  
              
      




          
	
      Vakances

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      


  






            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      

  
  

            
            
                
        Publicēts: 23.05.2021.

            


        
              

    
    
                                        
          
        
      
          






      
              
  
      
      
  Vienoti cīnīsies pret antibiotiku nepamatotas un biežas lietošanas sekām


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    
        

          
          


          
        

  




      

      



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: SASKĀRIES AR KORUPCIJU?]



    
  [image: CSP 2023. gada lauksaimnieku aptauja]



    
  [image: Your Europe]



    
  [image: BIOR]



    
  [image: #PieskatiLaukus2020]



    
  [image: CSP 2023. gada lauksaimnieku aptauja]



    
  [image: Skolas piens un augļi skolai ]



    
  [image: Dari digitāli]



    
  [image: data.gov.lv]



    
  [image: Svaru Pasaule]



    
  [image: Bēgļiem no Ukrainas Latvijā]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Saites

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67027240

                                                      +371 67027241

                            

  







            pasts [at] ldc.gov.lv

      






            Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Lauksaimniecības datu centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  